
 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

Bydgoszcz, dnia  22.05.2023r. 

WZP.271.14.2023.B 

 
Nazwa i numer postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji wrót śluz 

Starego Kanału Bydgoskiego” – WZP.271.14.2023.B  (postępowanie w trybie podstawowym z 
możliwością negocjacji)  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 ORAZ ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY W ZAKREIE PAKIETÓW: I, II, III 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp 

- tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania  i oceny ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą w zakresie Pakietów: I, II, III (w świetle 

obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert) wybrano ofertę złożoną przez: 

Mój Dom z Drewna Tomasz Waszkiewicz 

Jaziewo 103b, 16-310 Sztabin 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 uPzp przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących  

w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 

Pakiet I 

Wykonawca Cena brutto 

 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

„Cena” 

 

Liczba pkt w 

kryterium  

„Okres 

odpowiedzialności z 

tytułu rękojmi za 

wady” 

 

 

Łączna 

liczba 

pkt. 

 

Mój Dom z Drewna 

Tomasz Waszkiewicz 

Jaziewo 103b, 

16-310 Sztabin 

 

 

1 234 000,00 zł 

 

 

 

60 40 

 

 

 

100 

BIG MACHINERY       

Robert Bednarz 

ul. Azaliowa 2,  

86-302 Mały Rudnik 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 uPzp w związku 

z art. 224 ust. 6 uPzp (oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku 

do przedmiotu zamówienia) 

 

 

 

 



 

 

Pakiet II 

Wykonawca Cena brutto 

 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

„Cena” 

 

Liczba pkt w 

kryterium  

„Okres 

odpowiedzialności z 

tytułu rękojmi za 

wady” 

 

 

Łączna 

liczba 

pkt. 

 

Mój Dom z Drewna 

Tomasz Waszkiewicz 

Jaziewo 103b, 

16-310 Sztabin 

 

 

1 234 000,00 zł 

 

 

 

60 40 

 

 

 

100 

BIG MACHINERY       

Robert Bednarz 

ul. Azaliowa 2,  

86-302 Mały Rudnik 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 uPzp w związku 

z art. 224 ust. 6 uPzp (oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku 

do przedmiotu zamówienia) 

 

Pakiet III 

Wykonawca Cena brutto 

 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

„Cena” 

 

Liczba pkt w 

kryterium  

„Okres 

odpowiedzialności z 

tytułu rękojmi za 

wady” 

 

 

Łączna 

liczba 

pkt. 

 

Mój Dom z Drewna 

Tomasz Waszkiewicz 

Jaziewo 103b, 

16-310 Sztabin 

 

 

1 234 000,00 zł 

 

 

 

60 40 

 

 

 

100 

BIG MACHINERY       

Robert Bednarz 

ul. Azaliowa 2,  

86-302 Mały Rudnik 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 uPzp w związku 

z art. 224 ust. 6 uPzp (oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku 

do przedmiotu zamówienia) 

 

 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 

 


